B. Radvánszky : Héderváry cs. Oklev. 15
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stites et posteritates eiusdem in perpetuum possidenda devol
verentur et derivarentur, fecisse ex premissis reperiebatur, 
propter quod prefatus Herricus, filius Wayvode contra formam 
huiusmodi gracie in iuribus possessionariis, quo ante ema- 
nacionem earundem literarum graciosarum habuisset, sed 
solum in illis iuribus possessionariis, que post earundem ema- 
nacionem aquisivisset et habuisset, prescriptam fraternalem 
confederacionem cum dictis dominis Laurencio palatino et 
Emerico bano, filio eiusdem facere potuisse et ob hoc castrum 
Posegawar in comitatu de Posega adiacens cum suis perti
nendis ac castellum Belethyncz in comitatu de Walko exi- 
stens modo simili cum suis pertinendis, sed et possessiones, 
utraque Kechewd et possessiones ac porciones possessionarie 
condam Thah in comitatu Tholnensi adiacentes, quas scilicet 
et que prefatus Herricus post emanacionem prescriptarum 
literarum annotati condam domini Sigismundi imperatoris et 
regis graciosarum, in pretacto anno domini millesimo qua
dringentesimo vigesimo tercio emanatarum (1423) aquisivisse 
et possedisse per partes asserebantur, sed et alie queque 
possessiones et iura possessionaria antefati condam Herrici 
post earundem literarum graciosarum emanacionem aquisite 
et inventa, sew quocunque iuris titulo habite et possessa, 
vigore prescripte fraternalis confederacionis prelibatis dominis 
Laurencio palatino et Emerico bano, filio eiusdem in perpetuum 
adiudicari et statui ac eciam prescripte possessiones, Dalmad 
in Tolnensi et Somodor in Simigiensi comitatibus, ut dicitur, 
adiacentes cum earum pertinenciis a manibus ipsius domini 
palatini per prefatum dominum Nicolaum wayvodam occu
pate, ordine iuris ac eciam ex vi dicti generalis nostri decreti 
similiter pretactis dominis Laurencio palatino et Emerico bano, 
filio eiusdem, ipsorumque heredibus et posteritatibus in per
petuum adiudicari, eisdemque statui debere; pretacta autem 
castra Thamasy et Wywar ac opidum Hedrehel, cetereque 
possessiones et iura possessionaria prelibati Herrici, quas et 
que idem ante emanacionem prescriptarum literarum graci
osarum antefati condam domini imperatoris aquisivisset et 
habuisset, sed et alie quevis possessiones et [iu]ra possessi
onaria eiusdem Herrici ante emanacionem earundem literarum
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gratiosarum dicti domini imperatoris aquisite et inventa, 
habiteque et possessa, annotato Georgio, filio Lorandi et suis 
heredibus consimiliter in perpetuum adiudicari et statui debere 
nobis tenebatur, pro eo prescriptum castrum Posogawar et 
castellum Belethyncz cum eorum pertinenciis ac possessiones 
utrasque Kechewd, necnon possessiones et porciones posses- 
sionarias dicti condam Thah ac etiam possessiones Dalmad 
et Somodor cum earum pertinenciis annotatis domino palatino 
et Emerico bano, filio eiusdem in perpetuum adiudicantes 
eisdemque restatuere, prelibata siquidem castra Thamasy et 
Wyvvar, castellumque Podwersa ac opidum Hedrehel cum 
eorum pertinenciis prelibato Georgio, filio Lorandi consimiliter 
in perpetuum adiudicantes et modo subscripto statuere decer
nentes, vestram amicitiam presentibus petimus diligenter, qua
tenus vestros mittatis homines pro utrisque partibus pro testi
moniis fide dignos, quibus presentibus magistri Benedictus de 
Peczel, vel Petrus de Alba, sive Thomas de Demsed, neve Nico
laus de Cheke, cew Demetrius de Bwd pro parte dicti domini 
Laurencii palatini et Emerici bani, filii eiusdem, item magistri 
Johannes de Mohora aut Ladislaus de Damonya, sin Leo- 
nardus de Demetery, sew Nicolaus de Wys pro parte antefati 
Georgii, filii Lorandi, aliis absentibus homines nostri de curia 
regia per nos ad id specialiter transmissi, ipsi utputa noster et 
vester homines pro parte prelibatorum domini Laurencii pala
tini et Emerici bani deputati ad facies dictorum castri Posega- 
war et castelli Belethyncz ac possessionum utriusque Kechewd, 
necnon Dalmad et Somodar ac possessionum et porcionum 
possessionariarum dicti condam Thach, preterea prelibati no
ster et vester homines pro parte annotati Georgii, filii Lorandi 
deputati ad facies dictorum castrorum Thamasy et Wyvvar 
ac castelli Podwersa, necnon opidi Hedrehel, vicinis et com- 
metaneis ipsorum et eorundem universis inibi legittime con
vocatis et presentibus accedendo, ipsum castrum Posegawar 
et castellum Belethyncz cum eorum pertinenciis ac posses
siones utrasque Kechewd, necnon Dalmad et Somodar, pos
sessionesque et porciones possessionarias dicti condam Thah 
cum cunctis ipsarum utilitatibus et pertinenciis, prelibatis 
dominis Laurencio palatino et Emerico bano, filio eiusdem,